ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ Г»ЮДЖЕ ГНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

/ У  ■Л/iC'tiJo/ 20 г. № з
и '

• Москва

Об установлении с т о и м о с т и  платных образовательных услуг оказываемых
Федеральным государственным бюджетным образовательным учреждением

высшего образовании «Российский государственный университет
правосудия»

В соответствии с пунктом 3 статьи 54 Федерального закона от 29 декабря
2012 г. № 273-ФЭ « 0 6  образовании в Российской Федерации» и с учетом приказа
от 21 декабря 2016 г. №  526 «Об установлении повышающих коэффициентов
стоимости платных образовательных услуг оказываемых Федеральным
государственным . бюджетным . образовательным учреждением высшего
образования “Российский государственный университет правосудия”»

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить стоимость платных образовательных услуг за., второе
полугодие 2016/2017 учебного года в зависимости от года поступления и формы
обучения в следующих размерах согласно приложениям:

1.1. У ни верситет (г. Москва) -  Приложение № 1;
] .2. Восточно-Сибирский филиал (г. Иркутск) -  Приложение N° 2;
1.3. Дальневосточный филиал (г. Хабаровск) - 11риложение № 3;
1.4. Западно-Сибирский филиал (г. Томск) -  Приложение № 4;
1.5. Казанский филиал (г. Казань) -Приложение Хн 5;
1.6. Крымский филиал (г. Симферополь) -  Приложение 6;
1.7. Приволжский филиал (гЛ 1ижний Новгород) -  Приложение № 7;
1.8.; Ростовский филиал (г. Ростов-на-Дону) ' -П рилож ение № 8;
1.9. Северо-Западный филиал (г. Санкт-Петербург) -  Приложение Ха 9;
1.10 Северо-Кавказский филиал (г. Краснодар) -  Приложение Х« 10;
1.11. Уральский филиал (г. Челябинск) -  Приложение № 11;
1.12. Центральный филиал (г. Воронеж) -  Приложение №  12.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить па главного

бухгалтера Университета и главных бухгалтеров филиалов.

Ректор

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Начальник ПФО

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник

Ермолаев

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер С.А. Коростиль

Начальник юридического отдела Т.В. Туманова

Начальник отдела филиалов Т.В. Бессонова

Начальник ОКО В.И. Зелинская

Рассылка:
Планово-финансовый отдел
Контрольно- ревизионный отдел
Бухгалтерия Университета
Отдел филиалов
Факультет подготовки кадров высшей квалификации
Юридический факультет
Экономичес кий факультет
Факультет непрерывного образования

Приложение № 9
к приказу ректора

Российского государственного
университета правосудия

от 2017 г. №__ J [

Северо-Западный филиал (г.Санкт-Петербург)

Код Наименование подготовки Квалификация «слепень} Учебный год
поступлении а
университет

К\рс : Семестр j Cioxvocu- i
i обучешм с 01 *

феврали j
j • 1 2017г.. руб. '

О Ч Н А Я  Ф О Р М А  С1В У Ч Е Н И Я
40.03.01 Юриспруденция Бакалавр 2013/2014 4 1 8 95 250,00 1
030912 Право и организация

социального
обеспечения

Юрист 2013/2014 . 4 8 41 275.00 \

40.03.01 Юриспруденция бакалавр 2014/2015 3 6 97 600.00
40.03.01

__ •

Юриспруденция Бакалавр на базе
СПО

2014/2015 'УЭ 6 97 600,00

40.02.01 Право и организация
социального
обеспечения

Среднее
профессиональное

2014/2015 3 6 42 700,00 ;

40.03.01 Юриспруденция Бакалавр 2015/2016 2 4 93 330,00
40.03.01 Ю риспруденция Бакалавр на базе

С110
2015/2016 .  2 4 93 330,00

40.04.01. Юриспруденция Магистр 2015/2026 2 4 76 860.00
40.02.01 Право и ор!анизация

социального
обеспечения

Среднее
профессиональное

2015/2016 2 4 40 626.00

40.02.01 Право и организация
социального
обеспечения

Среднее
профессиональное

2016/2017
1

2 41 080,00
.

40.02.03 Право и судебное
админ истрнрование

Среднее
профессиональное

2016/2017 1 2 41 080,00

40.03.01 i Ю риспруденция Бакалавр 2016/2017 1 т 94 640.00
40.03.01 j Юриспруденция

\
Бакалавр на базе
СПО

2016/2017 1 2
*

94 640,00

\ 40.04.01 j Ю рнснрудетшя. Магистр 2016/2017 1 1 2 78 000,00
ЗА ОЧНА Я Ф О РМ  А О БУ Ч ЕН И Я

40.03.01 Юриспруденция Бакалавр 2013/2014 4 8 54 610.00
40.03.01 Юриспруденция Бакалавр 2014/2015 3 6 56 120,00

; 40.03.01 Юриспруденция Бакалавр на базе
СПО

2014/2015 3 6 56 120,00

j 40.03.01
;

Ю риспруденция Бакалавр 2-ое
высшее

2014/2015 3 6 56 120.00

' 40.03.01 Ю риспруденция Бакалавр 2015/2016 2 ' 4 53 802,00
j 40.03.01 Ю риспруденция Бакалавр на базе

СПО
2015/2016 2 4 53 802,00

■

40.03.01 Ю риспруденция Бакалавр 2-ое
высшее

2015/2016 2 4 53 802,00

40.04.01 Ю риспруденция Магистр 2015/2016 2 4 50 508.00 1
40.03.01 Юриспруденция Бакалавр 2016/2017 1 . 2 54 600.00
40.03.01 Юриспруденция Бакалавр на базе

СПО
2016/2017 • • 1 2 . 54 600,00

40.03.01 Ю риспруденция Бакалавр 2-ое
высшее

2016/2017 1 2 54 600:00

40.04.01 Ю риспруденция Магистр 20167.017 1 2 50 960.00